
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 
Z A R Z Ą D Z E N I E 
nr R-0121-37/2003 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 czerwca 2003 roku 

w sprawie rozpoczęcia zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2003/2004 

Działając na podstawie § 3 Regulaminu Studiów Akademi i Ekonomicznej w Krakowie 
zarządza się, co następuje: 

1. Uroczysta inauguracja roku akademickiego 2003/2004 odbędzie się 
2 października 2003 roku w pawilonie dydaktyczno - sportowym. 

2. Zajęcia dydaktyczne dla studentów dziennych i wieczorowych wynikające z 
planu studiów rozpoczynają się 3 października 2003 roku (piątek) zgodnie z 
ogłoszonym harmonogramem (tablica ogłoszeń w paw. C ) . 

3. Zajęcia na studiach zaocznych w Krakowie oraz w Punktach Konsultacyjnych 
rozpoczynają się według odrębnych harmonogramów. 


